


Codice Descrizione Note
013 1 20679 RUOTE
013 2 20707 RUOTE
13A_0 21938  FRENI (740)
13A_1 21947  FRENI (740_746)
014 0 20739  ADESIVI
014_1 20761  ADESIVI
014 2 20776  ADESIVI
015 0 20790  ADESIVI
015_1 20799  ADESIVI

Motocoltivatori 740



580.57554

710 58057541
|
gas 5HP) 31241080 990.56067 (&S SHF)
(B3S SHP) 314.11084 590.56066 (A220)

314.23084 (A220)

(BAS 5HP - MB<60) 311.12156 314.11151 MB16 - A220)

‘R— 31241052
311.21004 (M5x12)

3151009 (6.3 x 38)
56157539

[ 341.10030 (3x20)
- 551.42109
GRS 59057547
314.11104
" 312.41080 (15 LD 315) 200.00628
o 314.11084 (15 LD 315) £80.42111
311.12159 (M8x65 - 15 LD 315)

561.57565
300.00629
7~ B 58057542
31423084
'- (M8) 312.11080
Al 500.57550
A 220 - 590.56056
ALN 33n:| 0056063 111151 {M8}<1ﬁ] —Emoasu §90.57556 (151D 315)
I 356 O | M 359 |
151D 315 - 590.56073 L A220 %‘M 2.11080 (M8)
314.23084 { ALN330 314.23084
IM 359 _
CARROZZERIA | i)
700 94 DE LA MACHINE 01 00
ot _ CARROCERIA BODY EROH THEMAC .
Serie AB DER MASCHINE
CAROSSERIE KAROSSERIE N 102.05.1994




(8,3x38) 315.10099 4
(6,3x16) 315.10098 _.

590.47445

580.47410

530.48656
551.42109
561.42110
314.11105
(A 3x20)341.10030

590.47441
(6.3¢16) 315.10088 b

580.47438 ——

314.23084
(M8)312.11080

552.48241 6LD 435+

1

AT 330
1133323 ] e 314.21083
(M8x20) 311.12150
BLD 435)590.47422

311.52057 (M6x16)
G

312.11080
314.23084
~—— 561.47432

311.11151(M8x16)
561.43794
312.41060
— 314.22064

561.47434
312.41060 {M6)
314.22064

561.47433
561.47437

561.48031

COFANO MOTORE (740)
70 0 serie 94 CAPO MOTOR ENGINE COVER
COFFRE MOTEUR MOTORHAUBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA
o 01A |00
FROM THE MACHINE
AB OER MABCHINE
N 01.06.1995




590.47445
551.42109
561.42110

* 31411104
{A320) 341,10030

AT 330
ALN 330
i 5904741

6L0 435~ 590.47422 )

580.47410

7

4%

- (6.3x32) 31510640 %
(6,3x16) 315,10098

.....

590.47441
/ ~— 31510100 {6,3x19) 4

580.47436
314.23084
(M8) 312.11080

——— 552.48241
;’““" 314 21083

[‘311.!2150{&!!&20]

58147434
o5 56147433

) T @ 31241080
&7 . @—— 31422084
~561.47437

561.57589 %
31422084 +
311.11091 {MBx14) %

700 serie 94

CAPC MOTOR
COFFRE MCTEUR

COFANO MOTORE (740)
ENGINE COVER
MOTCRHAUBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAGUINA N
DE LA MACHINE .
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

oA

R aa——

AN, e

9/1997




580.57554
T R0s7545
/E 580.57613 (REF.) =
@-m 580.42111
— 561.52242
311.11091 |- (IM359)
314.22064
314.23084
~~—312.11080
S>— 590.57601 (6LD435) 561.57605
580,56991 .
5140108 # (5LD435)—| 311.21558— % |
31411064 ——— 1.2,
341.10030 561.57614 (L100AE) L31 2.41060 ad
ot S o B
561.57590 sl (15LD350)
315.10100 (ACTZBU) 590.575%6 -
(ACT340)
(6LD435)590,5609 1~ @____ 552.48241(5LD435) (ALN330)590.57612 - ;_ 21!10.421 11
(MN30) c05 <6067 » (6LD435)590.57599 i
(IM359) ’ \ (L100AE) 590.57615 ’
(ACT280) (ACT280)
{ACT340)-} 580.56073 — g:iﬂ gﬁ (ACT340)
15LD3 TN .
(1510350) 311.12154 (;5'63350} 31423084 -
(L100AE) 590.56108 / (L100AE) 312.11080
&
(6L0435) 314.21083 .l /{ 311.12150 (6L0435)
(ALN330) | (I4359)
{mm)]—m.zznu "y 311.11151{(ALN350)
DALLA MACCHI
PROTEZIONI MOTORE (740) & T LA MAGUNA | =
< G pnt 01/A |2
sorie ENGINE GUARDS PROTECTIONSMOTEUR | o nem MASCHINE
PROTECCIONES MOTOR MOTOR SCHUTZ

*N| siz| 1111999




_ ———>5B0.57554
~ —5B0.57545
~ —580.57613 (REF)

580 42111

) 56150042
T 309
T 314068 000 X
- 31423084
& 312.11080
(15LD350) e
(AOTZBD]—‘ 5905759 4 T 580 42111
55142108 (ACT 340) </ @~ 31423084
Mok ___,/ 56157614 (L100AE)  (L100AE) 59057615 | 7 31211080
“Lsg1 57500 |
34110030 7 " . - 31540100
96157539~ - A 31411104 » 314.23084
M41moa— - /' — 31211080
(L100AE) 561576141 .~ 8 7
56157550 / A
31510100 /
] B
55142109 7 _
312.41080
* (A360) 590.56062 314.11084 | - (ACT 280)
wcrn persm
(ACT 340!} 590.56073 _ 31411084 | ' (L100AF)
(15LD350) 3112154
(L100AE) 590.56108 u
*(A30) 31420084 6.
* (A360) 31111151 Ry
DALLA MACCHIME, AGEIORMNAKMENTO S
PROTEZIONI MOTORE (740) DE LA QU
DF L4 MACHRE REVSICN 3
: ENGINE GUARDS PROTECTIONSMOTEUR | FrOn 1 MCHE MISE A JOUR
SENE PROTECCICNES MOTOR MIOTOR SCHUTZ il 3/2001
A N| ANPASSUNG |

y
0





















































































































